ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2019 г.

   № 5/24
	О главном бухгалтере, бухгалтере
ТИК Кингисеппского муниципального района

В соответствии с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета и областного бюджета Ленинградской области избирательной комиссии, организующей выборы, на подготовку и проведение муниципальных выборов, эксплуатацию средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности комиссий, утвержденным Постановлением Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района от 18.06.2018 г. № 5/08, на период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кингисеппского городского и сельских поселений Кингисеппского муниципального района четвертого созыва, муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» шестого созыва 08 сентября 2019 года,
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

        Принять на  работу в территориальную избирательную  комиссию  Кингисеппского района на основании гражданско-правовых договоров с 24  июня  2019 года:
-
Хейкинен Александру Владимировну должность  главного бухгалтера;

- Иванову Ольгу Андреевну на должность  бухгалтера- кассира.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                  Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                  Т.В. Смирнова